АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06 марта 2017 года №12-р

О ПРОВЕДЕНИИ СУББОТНИКА ПО САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                В соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправлении в Российской Федерации»,  и в целях приведения территории муниципального образования Журавского сельсовета в надлежащее санитарное состояние

   1.Объявить 10 марта 2017 года днём по санитарной очистке и благоустройству территории муниципального образования Журавского сельсовета.
   2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, независимо от формы собственности, владельцам домов индивидуальной застройки провести собственными силами санитарную очистку и благоустройство закрепленных  и прилегающих территорий, подходы, подъезды.
   3. Владельцам торговых точек привести в надлежащее состояние фасады зданий и прилегающих территорий.
[bookmark: _GoBack]   4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования Журавского сельсовета, информационных стендах администрации и местное радиооповещение.
   5. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Журавского сельсовета
Новоселицкого района                                                                    Т.В. Алфёрова